[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
   www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

	REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe se já existe parecer diante da necessidade de estudo informada nos ofícios números 889/2019 - Gabinete da Secretária e 214/2019 - Assistência Farmacêutica, respostas ao requerimento número 602/2019.

Justificativa

O requerimento 602/2019 pleiteou o estendimento de horário do funcionamento da farmácia do Pronto Atendimento do bairro Vila Angélica. Como resposta, tivemos a informação da necessidade de estudos. Diante do tempo transcorrido, cobramos novo parecer acerca do exposto.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de Junho de 2019.

João Éder Alves Miguel
                                                Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
e98e7b51-0d8e-4692-a81f-396d86f82d86.png
PROTOCOLO 3066/2019 - 19/06/2019 12:32

image1.jpeg